
URBANISTICKO ARCHITEKTONICKÁ OTEVŘENÁ JEDNOFÁZOVÁ IDEOVÁ SOUTĚŽ 

AREÁL BÝVALÉ KŘIŽANOVY PILY  

Vysvětlení soutěžních podmínek 3 

 

Vyhlašovatel  

Město Valašské Meziříčí  

sídlo: Náměstí 7/5, 757 01 Valašské Meziříčí  

IČO: 00 304 387 

tel: 571 674 105  

E-mail: rapantova@muvalmez.cz  

 

Vyhlašovatel v souladu s odst. 5.3 Soutěžních podmínek poskytuje následující vysvětlení Soutěžních 
podmínek.  

Dotazy: 

1. Je možné zaslat situaci plánovaných bytových domů developera Bosch v elektronické podobě? 
Byly dodány pouze PDF podklady, které nejsou jasně a přesně ukotveny v katastrální mapě. 
Sousední objekty a jejich napojení je pro rozvojovou lokalitu zcela zásadním podkladem.  

2. Dopravní autobusový terminál, který je popsán v soutěžním zadání je zamýšlený jako náhrada 
stávajícího dopravního terminálu na ulici Zašovská? Bude se jednat o dálkové autobusové 
spojení, nebo MHD spoje? 

3. Prosíme o dodání 3D modelu lokality. 

4.  Prosíme o dodání územně analytických podkladů UAP pro danou lokalitu.  

5. V zadání je zmíněn podchod, který je součástí studie rekonstrukce železniční stanice. Z 
přiložené dokumentace není jednoznačně zřejmé, kde se podchod nachází. Prosím o potvrzení 
či vyvrácení zakreslení podchodu na obrázku v příloze.  

6. Vzhledem k aktuální situaci šíření koronaviru bychom se chtěli zeptat, zda je nutné 
odevzdávat  fyzické panely na adresu vyhlašovatele? Pro účastníky soutěže to často znamená 
cestování napříč republikou a tím pádem vystavování riziku nákazy nejen sebe, ale i všechny 
ostatní, které na cestě potká. Bylo by možné odevzdat soutěž pouze elektronicky? 

Odpovědi 

1. Situaci nelze poskytnout, neboť jedinou verzi, kterou nám soukromý investor poskytl je verze, 
která Vám byla poskytnuta v PDF. Žádosti o poskytnutí dokumentace v jiném formátu nebylo 
vyhlašovateli ze strany soukromého investora vyhověno.   

2. Dopravní terminál nahradí příměstskou (dálkovou) i městskou autobusovou dopravu, tedy jak 
terminál na ulici Zašovská pro příměstskou dopravu, tak nástupiště MHD, které jsou v současné 
době před budovou vlakového nádraží.  

3. Digitální 3D model řešené lokality nemá vyhlašovatel k dispozici. Pokud to účastník uzná za 
potřebné,  může si 3D model (formou architektonické zkratky tzn. jednoduché 
objemy  kvádry a krychle a jednoduché geometrické tělesa) pro účely této urbanistické 
soutěže vytvořit sám.   



4. Přikládáme odkaz na ÚAP Zlínského kraje: 

https://juapzk.geostore.cz/Portal/DemoMapKlient/Default.aspx 

 

Další informace k územně plánovacím podkladům: 

https://www.valasskemezirici.cz/uzemne-analyticke-podklady-uap/ds-

1581/archiv=1&p1=17897 

Pokud by některý konkrétní podklad nebyl pro účastníky dostupný a existoval, lze jej 

poskytnou na základě žádosti o vysvětlení soutěžních podmínek.  

 

5. Ano uvedené je podchodem – viz přiložený obrázek.  

 

6. Vyhlašovatel trvá na způsobu podání nabídek, tak jak jsou uvedeny v soutěžních podmínkách, 
tedy včetně panelů.  
 

Současně přikládáme Evidenční list hlásného profilu č. 326 za účelem dalších informací k záplavové 
mapě pro dané území.   

Příloha – evidenční list hlásného profilu  

Ve Valašském Meziříčí dne 19. 10. 2020 

 

       JUDr. Lucie Rapantová, sekretář soutěže 

https://juapzk.geostore.cz/Portal/DemoMapKlient/Default.aspx
https://www.valasskemezirici.cz/uzemne-analyticke-podklady-uap/ds-1581/archiv=1&p1=17897
https://www.valasskemezirici.cz/uzemne-analyticke-podklady-uap/ds-1581/archiv=1&p1=17897

